Мотивационо писмо за ученички правобранител/ 
заменик ученички правобранител


На празниот простор подолу можеш да напишеш зошто би сакал да станеш ученички правобранител/заменик ученички правобранител. Размисли и напиши зошто ти си најдобар кандидат за оваа позиција. Што би направил кога би билученички правобранител или заменик ученички правобранител.
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Име и презиме на кандидатот: _______________________

Потпис: _________________________Датум: _________________________
